環 企 第 ７６ 号

令和３年６月１７日

 山形県地球温暖化防止県民運動推進協議会

  各 構 成 団 体 代 表 者 殿

山形県環境エネルギー部長

（ 公 印 省 略 ）

夏季の省エネルギーの取組について(依頼)

 本県の環境行政の推進につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記のことについて、別添写しのとおり経済産業省資源エネルギー庁長官から

通知がありましたので、御承知おきいただくとともに、省エネルギーの取組みの推進に

御協力くださるようお願いいたします。

 また、貴団体の構成団体、会員等の皆様に御周知くださるよう併せてお願いします。

【担 当】

山形県環境エネルギー部環境企画課

ゼロカーボンやまがた推進室 後藤

TEL：023-630-2336  FAX：023-630-2133

E-mail:gotosho@pref.yamagata.jp

㊢